ホームページ来訪者様

個人情報取扱同意書

私は、株式会社 Doctor's Fitness (以下、当社) における個人情報の取り扱いについて、以下の事項を確認の上、同意いたします。

- 1. 当社が明示する目的の範囲内において、当社が私に関する個人情報を取得し、利用すること。
- 2. 当社の業務における必要な範囲内で、私に関する個人情報を第三者に委託及び提供(法的な要求に基づくものを含む)すること。
 - 1) 個人情報保護管理者

株式会社 Doctor's Fitness 代表取締役 宮脇大

- 2) 個人情報の利用目的
 - ①商品発送やサービス実施、およびアフターサービスのため
 - ②資料請求に対する発送のため
 - ③相談・お問い合わせへの回答のため
 - ④商品・サービス・イベントの案内のため
- 3) 第三者提供

当社は、以下の場合を除いて、個人データを第三者へ提供することはしません。

- ①法令に基づく場合
- ②人の生命・身体・財産を保護するために必要で、本人から同意を得ることが難しい場合
- ③公衆衛生の向上・児童の健全な育成のために必要で、本人から同意を得ることが難しい場合
- ④国の機関や地方公共団体、その委託者などによる法令事務の遂行にあたって協力する必要があり、かつ本人の同意を得ることで事務遂行に影響が生じる可能性がある場合
- 4) 業務上の都合上、委託契約に基づき利用目的内の範囲内で専門業者に業務を委託する場合があります。
- 5) 開示請求

貴殿の個人情報について、ご本人には、開示・訂正・削除・利用停止を請求する権利があります。手続きにあたっては、 ご本人確認のうえ対応させていただきますが、代理人の場合も可能です。詳細については、以下「個人情報相談窓口」へ ご連絡ください。

- 6) 当社が保有する個人情報は、その保護について十分に配慮し、責任を持って取り扱います。
- 7) 当社の要請に反して、私が自らに関する個人情報を提出しなかった場合、適切なサービスをお受けいただけない可能性があります。

個人情報相談窓口

〒533-0033

大阪市東淀川区東中島 1-20-19

株式会社 Doctor's Fitness 個人情報問い合わせ窓口:中山

TEL: 050-5468-5058

E-mail: nakayama@doctors-fitness.com

以上

私は、上記の個人情報取扱事項について同意します。